

# Dit Spisekammer ApS

Nygade 32A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Nina Fog Rahbek Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dit Spisekammer ApS  
Nygade 32A  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 39208997

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder køb og salg af lokale produkter, samt hermed beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -206.861 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>484.406</b>	<b>75.808</b>
Personaleomkostninger .....		-306.720	-417.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.510	-12.688
Andre driftsomkostninger .....		-370.129	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-211.953</b>	<b>-354.349</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		17.492	407.423
Andre finansielle omkostninger .....		-12.400	-2.702
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-206.861</b>	<b>50.372</b>
Skat af årets resultat .....		0	698
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-206.861</b>	<b>51.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-206.861	51.070
<b>I alt .....</b>		<b>-206.861</b>	<b>51.070</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.042	25.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.042</b>	<b>25.375</b>
Deposita .....		59.070	59.070
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.070</b>	<b>59.070</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>137.112</b>	<b>84.445</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		34.531	32.218
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.531</b>	<b>32.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.669	
Udskudte skatteaktiver .....			698
Andre tilgodehavender .....			9.914
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.669</b>	<b>10.612</b>
Likvide beholdninger .....		0	42.076
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.200</b>	<b>84.906</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>184.312</b>	<b>169.351</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-155.791	51.070
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-105.791</b>	<b>101.070</b>
Gæld til banker .....		169.365	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>169.365</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.571	30.160
Skyldig moms og afgifter .....		25.470	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.697	38.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.738</b>	<b>68.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>290.103</b>	<b>68.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>184.312</b>	<b>169.351</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret